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Številka: 9001-6/2021 

Datum: 12.10.2021 

ZAPISNIK 

1. izredne seje Občinskega sveta Občine Brežice, ki je bila v ponedeljek,

11. oktober ob 16.00 uri, v sejni sobi na Gubčevi 10a, Brežice.

Sejo je vodil župan Občine Brežice, Ivan Molan. 

Na seji so bili prisotni člani sveta: 

Katja Čanžar, Alenka Černelič Krošelj, Peter Dirnbek, Aleksander Gajski, Matija Kolarič, Mila 

Levec, Goran Miljanović, Zdenka Mirtek, Tatjana Močan, Bernardka Ogorevc, Vinko Ogorevc, 

Mihael Petančič, Jurij Pezdirc, Ferdo Pinterič, Herman Premelč, dr. Stanka Preskar, Peter 

Skrivalnik, Milena Strašek, Jožica Sušin, Boštjan Šetinc, dr. Tomaž Teropšič, Darko Udovič, 

Igor Zorčič, Martina Živič.   

Opravičeno odsotni člani sveta:  Bogdan Palovšnik, Matejka Kmetič, Miran Omerzel, Mladen 

Strniša, Mira Šuler, Stanko Tomše 

Neopravičeno odsotni člani sveta: / 

Drugi prisotni: 

Ivan Molan – župan, Patricia Čular – v.d. direktorica občinske uprave in vodja Oddelka za 

družbene dejavnosti, gospodarstvo, kmetijstvo in razvoj mag. mag. Nadia Vižintin – vodja 

Oddelka za pravne in splošne zadeve, mag. Aleksander Denžič – vodja Oddelka za finance in 

računovodstvo, Suzana Ogorevc – vodja Oddelka za investicije, občinsko premoženje in javna 

naročila, mag. Urška Klenovšek - vodja Oddelka za prostor, David Flajnik – vodja Oddelka za 

komunalno infrastrukturo in gospodarske javne službe, Lavra Kreačič – vodja Kabineta župana, 

Jasmina Molan – pomočnica vodje Kabineta župana, Roman Omerzu – Kabinet župana, Nada 

Rezelj – Kabinet župana, Davor Lipej – Videokom, Tomi Naglič – Štromi s.p., Rok Retelj – 

Posavski obzornik, Jelica Koršič – Radio 1, Suzana Vahtarič - RTV 

Seja se je pričela ob 16.09 uri. Navzočih je bilo 24 članic in članov Občinskega sveta Občine 

Brežice.  

Ad 1. 

Določitev dnevnega reda. 

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 1. izredne seje občinskega sveta. 

Razprave ni bilo. Župan je dal na glasovanje naslednji 

SKLEP: 
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Sprejme se predlagani dnevni red 1. izredne seje:  

1. Določitev dnevnega reda. 
2. Mnenje Občine Brežice k Predlogu Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 

ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih območij (ZUODNO-I) in predlog za 

ustanovitev Mestne občine Brežice.   

Navzočnost je priglasilo 24 članov sveta.  

ZA je glasovalo 23 članov sveta, 1 član sveta NI GLASOVAL.  

Sklep je bil sprejet. 

Ad. 2 

Mnenje Občine Brežice k Predlogu Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 

ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih območij (ZUODNO-I) in predlog za ustanovitev 

Mestne občine Brežice.

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev sta podala 

Patricia Čular, v. d. direktorica občinske uprave in vodja Oddelka za družbene dejavnosti, 

gospodarstvo, kmetijstvo in razvoj ter župan Ivan Molan.  

V razpravi so sodelovali Matija Kolarič, Peter Dirnbek, Jurij Pezdirc, Ferdo Pinterič, Martina 
Živič, Aleksander Gajski in Goran Miljanović.  

Po zaključeni razpravi je predsedujoči dal na glasovanje naslednji  

SKLEP:  
Sprejme se Mnenje Občine Brežice k Predlogu Zakona o spremembah in dopolnitvah 

Zakona o ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih območij (ZUODNO-I) in predlog za 

ustanovitev Mestne občine Brežice. 

Navzočnost je priglasilo 24 članov sveta.  

ZA je glasovalo 24 članov sveta. 

Sklep je bil sprejet. 

Dnevni red 1. izredne seje Občinskega sveta Občine Brežice je bil izčrpan, zato je župan ob 

17.20 uri zaključil sejo.  

ZAPISNIK PRIPRAVILA:                                                                            

Jasmina Molan,                                                                                              Ivan Molan,  

Višja svetovalka za pomoč pri vodenju kabineta                                   Župan Občine Brežice 
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